[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]
	№

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений"

В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Конституция Российской Федерации от 12.12.1993, Кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Кодекс Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ Лесной кодекс Российской Федерации, Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 29.03.2018 № 122 Об утверждении Лесоустроительной инструкции, Приказ Госстроя РФ от 15.12.1999                  № 153 "Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]
1.	Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений" (Приложение).
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg